
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie kompleksowej usługi cateringowej na potrzeby organizacji obchodów Jubileuszu Akademii Mazowieckiej w

Płocku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Mazowiecka w Płocku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611038403

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Dąbrowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-402

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 366-54-00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazowiecka.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazowiecka.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00240191

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00231833

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa cateringowa w formie stołu szwedzkiego organizowana z okazji
Jubileuszu XXV lecia Akademii Mazowieckiej w Płocku. W ramach zamówienia świadczenie usługi cateringowej obejmować
będzie w szczególności przygotowanie i dostarczenie posiłków na konferencję naukową pt. „Szkolnictwo wyższe i nauka
wobec nowych wyzwań” organizowaną przez Akademię Mazowiecką w Płocku, dowóz na wskazane miejsce cateringu wraz
z zastawą, stolikami koktajlowymi i sprzętem niezbędnym do wydawania, przygotowanie stołów, obsługę kelnerską,
dekorację kwiatową, sprzątnięcie miejsca cateringu. Rozkład planowanej kompleksowej usługi z podziałem na części
serwisu:
a) Serwis kawowy w godzinach 10:00 – 14:00 w Teatrze Dramatycznym w Płocku dla min. 150 osób, max. 250 osób (część
1 serwisu),
b) Obiad (ciepłe i zimne posiłki) 13:45 – 15:00 w Teatrze Dramatycznym w Płocku dla min. 300 osób, max. 400 osób (część
2 serwisu),
c) Serwis kawowy w godzinach 16:00 – 17:00 w Teatrze Dramatycznym w Płocku dla min. 70 osób, max. 100 osób (część 3
serwisu),
d) Serwis kawowy w godzinach 16:00 – 17:00 w Akademii Mazowieckiej w Płocku dla min. 50 osób, max. 100 osób (część 4
serwisu).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00240191/01 z dnia 2024-03-12

2024-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ostateczna ilość osób biorących udział w wydarzeniu zostanie podana Wykonawcy co najmniej 5 dni roboczych przed datą
wydarzenia. Faktyczne wynagrodzenie wykonawcy ustalone będzie jako iloczyn liczby osób zgłoszonych przez
Zamawiającego w ramach poszczególnych części serwisów (4 części) oraz ceny jednostkowej brutto za osobę, określonej w
formularzu oferty Wykonawcy dla danej części serwisu. 
W ramach zamówienia wymagane jest aby usługa cateringowa obejmowała każdą część serwisu wymienioną powyżej
(część 1 serwisu, część 2 serwisu, część 3 serwisu, część 4 serwisu).
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia oraz Projektowane
postanowienia umowy, stanowiące Dział II oraz Dział III SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa cateringowa w formie stołu szwedzkiego organizowana z okazji
Jubileuszu XXV lecia Akademii Mazowieckiej w Płocku. W ramach zamówienia świadczenie usługi cateringowej obejmować
będzie w szczególności przygotowanie i dostarczenie posiłków na konferencję naukową pt. „Szkolnictwo wyższe i nauka
wobec nowych wyzwań” organizowaną przez Akademię Mazowiecką w Płocku, dowóz na wskazane miejsce cateringu wraz
z zastawą, stolikami koktajlowymi i sprzętem niezbędnym do wydawania, przygotowanie stołów, obsługę kelnerską,
dekorację kwiatową, sprzątnięcie miejsca cateringu. Rozkład planowanej kompleksowej usługi z podziałem na części
serwisu:
a) Serwis kawowy w godzinach 10:00 – 14:00 w Teatrze Dramatycznym w Płocku dla min. 150 osób, max. 250 osób (część
1 serwisu),
b) Obiad (ciepłe i zimne posiłki) 13:45 – 15:00 w Teatrze Dramatycznym w Płocku dla min. 300 osób, max. 400 osób (część
2 serwisu),
c) Serwis kawowy w godzinach 16:00 – 17:00 w Teatrze Dramatycznym w Płocku dla min. 70 osób, max. 100 osób (część 3
serwisu).

Ostateczna ilość osób biorących udział w wydarzeniu zostanie podana Wykonawcy co najmniej 5 dni roboczych przed datą
wydarzenia. Faktyczne wynagrodzenie wykonawcy ustalone będzie jako iloczyn liczby osób zgłoszonych przez
Zamawiającego w ramach poszczególnych części serwisów (3 części) oraz ceny jednostkowej brutto za osobę, określonej w
formularzu oferty Wykonawcy dla danej części serwisu. 
W ramach zamówienia wymagane jest aby usługa cateringowa obejmowała każdą część serwisu wymienioną powyżej
(część 1 serwisu, część 2 serwisu, część 3 serwisu).
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia oraz Projektowane
postanowienia umowy, stanowiące Dział II oraz Dział III SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-13 09:00

Po zmianie: 
2024-03-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-13 09:15

Po zmianie: 
2024-03-15 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-11

Po zmianie: 
2024-04-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00240191/01 z dnia 2024-03-12

2024-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie kompleksowej usługi cateringowej na potrzeby organizacji obchodów Jubileuszu Akademii Mazowieckiej w Płocku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Mazowiecka w Płocku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611038403
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Dąbrowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-402
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 366-54-00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazowiecka.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazowiecka.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00240191
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00231833
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



